Bio Nusskuchen glutenfrei ...........
Im Glas

200 g herb siss
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung
Saftiger Kuchen aus Reismehl mit Walnissen und dunkler
Schokolade.

Zutaten

Walnisse (22%)*, Wasser, Reismehl*, Staubzucker*, Kokos6l*, Bitterschokolade (BIO
Kakaomasse, BIO Rohrohrzucker, BIO Kakaobutter)*, Zitronen*, Backpulver (BIO Tapiokastarke,
Natriumcarbonat, Kaliumtartrat, BIO Zitronensaftpulver, BIO Guarkernmehl)*,
Flohsamenschalen*, Meersalz, Kardamom*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 1735 kJ | 413 kcal / 3,07 BE
Fett 28,299
davon gesattigte Fettsauren 13,1¢g
Kohlenhydrate 36,899
davon Zucker 20,75¢g
Ballaststoffe 3,529
Eiweil3 50849
Salz 0,56 g
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Haltbarkeit bei 5-20°C: 60 Tage



